

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

**Amorim Holding ApS
c/o Karin Tankers A/S
Solbakkevej 2 B
3050 Humlebæk
CVR-nr. 31 17 86 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

Jørgen Victor Amorim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amorim Holding ApS c/o Karin Tankers A/S Solbakkevej 2 B 3050 Humlebæk
	Telefon: 40800690 Telefax: 39291744
	Hjemmeside: http://www.amorimmarineservices.com/
	CVR-nr.: 31 17 86 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Fredensborg
Direktion	Jørgen Victor Amorim
Revision	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier/obligationer og sekundært, at drive maritim konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 26.188, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.096.657.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-1.353	56.938
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-4.185	-7.234
Resultat før finansielle poster		-5.538	49.704
Finansielle indtægter		39.263	23.838
Finansielle omkostninger		-150	-36.654
Resultat før skat		33.575	36.888
Skat af årets resultat	2	-7.387	-8.085
Årets resultat		26.188	28.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.188	28.803
		26.188	28.803

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.698	853
Materielle anlægsaktiver	3	24.698	853
Anlægsaktiver i alt		24.698	853
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		1.928	1.902
Udskudt skatteaktiv		0	4.400
Selskabsskat		0	550
Tilgodehavender		1.928	6.852
Værdipapirer			
Værdipapirer		976.562	948.631
Værdipapirer		976.562	948.631
Likvide beholdninger		110.621	129.134
Omsætningsaktiver i alt		1.089.111	1.084.617
Aktiver i alt		1.113.809	1.085.470

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		971.657	945.469
Egenkapital	4	1.096.657	1.070.469
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		809	0
Hensatte forpligtelser i alt		809	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.342	0
Anden gæld		15.001	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser		16.343	15.001
Gældsforpligtelser i alt		16.343	15.001
Passiver i alt		1.113.809	1.085.470
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.185	7.234
	4.185	7.234
2 Skat af årets resultat	2019 kr.	2018 kr.
Årets aktuelle skat	2.178	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	5.209	8.085
	7.387	8.085

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	49.849
Tilgang i årets løb	28.031
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>77.880</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	48.997
Årets afskrivninger	4.185
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>53.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>24.698</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	945.469	1.070.469
Årets resultat	0	26.188	26.188
Egenkapital 31. december 2019	125.000	971.657	1.096.657

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørgen Victor Amorim

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jørgen Vicor Amorim
Rua Cruzeiro do Sul, 168
Condominio Haras São Luiz
Brazil
CEP 13329/132 Salto, SP
